
19.09.2021
10 km
Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 10 km M K

1 97 WITKOWSKI  MATEUSZ 1993 M M20 1 Nowe Bielice CORTEZ TRIATHLON TEAM 03:21 17,93 00:33:28 1

2 110 TERLIKOWSKI GRZEGORZ 1985 M M30 1 Stargard 03:28 17,30 00:34:41 2

3 26 FILIPOWSKI  DARIUSZ 1972 M M40 1 Szczecin ŚWIAT BIEGACZA FEHLAU RUN TEAM 03:32 16,96 00:35:23 3

4 4 BARAŃSKI  PRZEMYSŁAW 1993 M M20 2 Trzebiatów KM PSP SZCZECIN/MLUKS TRZEBIATÓW 03:36 16,69 00:35:57 4

5 94 ULDYNOWICZ  ŁUKASZ 1983 M M30 2 Gryfice MLUKS MOKASYN PŁOTY 03:40 16,35 00:36:42 5

6 72 PARTIKA  ANDRZEJ 1979 M M40 2 Szczecin HOSPICJUM ŚW. JANA W SZCZECINIE 03:40 16,33 00:36:44 6

7 35 HOŁUB  KAMIL 1980 M M40 3 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 03:47 15,84 00:37:53 7

8 10 BIEDRZYCKI  KRZYSZTOF 1971 M M50 1 Kołobrzeg BBL KOŁOBRZEG 03:58 15,11 00:39:43 8

9 74 PROŚNIEWSKI  MIROSŁAW 1981 M M40 4 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 04:02 14,88 00:40:19 9

10 81 STANISZCZAK  PAWEŁ 1989 M M30 3 Szczecin STANISZCZAK TEAM 04:04 14,75 00:40:41 10

11 31 GRZESIK  EUGENIUSZ 1966 M M50 2 Koszalin STRAŻAK SAM 04:05 14,67 00:40:54 11

12 23 DURKA   RAFAŁ 1989 M M30 4 Kołobrzeg 04:09 14,46 00:41:30 12

13 79 SOBCZYK  ŁUKASZ 1975 M M40 5 Kołobrzeg KOŁOBRZEG BIEGA 04:10 14,41 00:41:39 13

14 54 KRYNICKA-GRZYB  MAŁGORZATA 1987 K K30 1 Trzebiatów 04:11 14,34 00:41:50 1

15 21 DROZDEK  KACPER 1998 M M20 3 Kobylanka CHARTY 04:14 14,18 00:42:19 14

16 58 KUBIK  KRYSTIAN 1993 M M20 4 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 04:15 14,14 00:42:26 15

17 13 BRZĄKAŁA  WALDEK 1970 M M50 3 Kamień Pomorski KB KAMIEŃ POMORSKI 04:15 14,11 00:42:32 16

18 88 SZUBERT  MARCIN 1977 M M40 6 Rusowo KOŁOBRZEG BIEGA 04:16 14,07 00:42:39 17

19 84 STRĄCZEK  MICHAŁ 1976 M M40 7 Mrzeżyno 21 BLT 04:17 13,99 00:42:54 18

20 5 BARAŃSKI  BOGUSŁAW 1958 M M60 1 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:18 13,97 00:42:57 19

21 80 SOBUTKA  ADAM 2005 M M16 1 Niechorze 04:18 13,93 00:43:04 20

22 28 GAWRYSIAK  PRZEMYSŁAW 1977 M M40 8 Włodarka 04:19 13,89 00:43:11 21

23 19 DROZDEK  IWONA 1968 K K50 1 Kobylanka BIEGAJĄCE DROZDKI 04:22 13,74 00:43:41 2

24 36 HOPPE  BRONISŁAW 1982 M M30 5 Mrzeżyno 36.DR.OP W MRZEŻYNIE 04:23 13,68 00:43:52 22

25 83 STASZCZAK  JAROSŁAW 1991 M M30 6 Brojce 04:24 13,62 00:44:03 23

26 11 BOJKO  MAREK 1972 M M40 9 Stepnica IKEA INDUSTRY STEPNICA 04:24 13,62 00:44:03 24

27 12 BOROWSKA  KAROLINA 1986 K K30 2 Pucice MONIA GYM 04:27 13,50 00:44:27 3

28 73 POLAŃSKI  DARIUSZ 1968 M M50 4 Mrzeżyno MLUKS TRZEBIATÓW 04:28 13,43 00:44:40 25

29 20 DROZDEK  WŁODEK 1968 M M50 5 Kobylanka CHARTY 04:29 13,36 00:44:55 26

30 53 KRYNICKA  MAGDALENA 1996 K K20 1 Trzebiatów 04:32 13,23 00:45:21 4

XLI „TRZEBIATOWSKA 10"

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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19.09.2021
10 km
Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 10 km M K

XLI „TRZEBIATOWSKA 10"

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 91 TOMCZYK   ANDRZEJ 1981 M M40 10 Trzebiatów AT-AKTYWNY TRZEBIATÓW 04:35 13,10 00:45:48 27

32 63 MADEJ  ANNA 1988 K K30 3 SZCZECIN UKL ÓSEMKA POLICE 04:36 13,05 00:45:59 5

33 8 BELT  TOMASZ 1979 M M40 11 Szczecin 04:36 13,05 00:45:59 28

34 59 KULIŃSKI  PIOTR 1991 M M30 7 Mrzeżyno 36.DR.OP W MRZEŻYNIE 04:37 12,98 00:46:14 29

35 82 STASZCZAK  ŁUKASZ 1993 M M20 5 Brojce 04:38 12,93 00:46:24 30

36 87 SZUBERT  AGNIESZKA 1979 K K40 1 Ustronie Morskie KOŁOBRZEG BIEGA 04:39 12,89 00:46:33 6

37 66 MAZURSKI  PAWEŁ 1989 M M30 8 Gryfice 04:40 12,87 00:46:37 31

38 30 GRZEGORCZYK  RAFAŁ 1971 M M50 6 Gryfice 04:40 12,87 00:46:37 32

39 41 KANIEWICZ  BARTOSZ 1989 M M30 9 Trzebiatów 04:40 12,85 00:46:41 33

40 65 MATYŚNIAK  MATEUSZ 1993 M M20 6 Mrzeżyno 36.DR.OP W MRZEŻYNIE 04:43 12,71 00:47:12 34

41 33 HERMAN  PAWEŁ 1974 M M40 12 Mrzeżyno 04:45 12,64 00:47:28 35

42 112 WOJCIECHOWSKA HRYCYK AGATA 1968 K K50 2 Kołobrzeg 04:46 12,59 00:47:39 7

43 68 MIGALSKA STANKIEWICZ   LUCYNA 1980 K K40 2 Gryfice GRYFICKA SIŁA BIEGOWA 04:46 12,57 00:47:43 8

44 24 DZIAMARA  KACPER 1996 M M20 7 Dolice DASHRADE 04:49 12,45 00:48:11 36

45 77 ROGOWSKI  JAN 1964 M M50 7 MIKOŁAJKI BBL MIKOŁAJKI 04:50 12,43 00:48:17 37

46 101 WOŹNIAK  JOANNA 1983 K K30 4 Trzebiatów 04:56 12,17 00:49:18 9

47 86 SZREJDER  KRZYSZTOF 1980 M M40 13 Gryfice 04:57 12,14 00:49:25 38

48 64 MAJCHRZAK  KAROLINA 1986 K K30 5 Pogorzelica 05:05 11,80 00:50:51 10

49 61 LEWANDOWSKA  MAGDALENA 1976 K K40 3 Pogorzelica BBKTS 05:05 11,80 00:50:51 11

50 76 RĘBISZ  JAN 1964 M M50 8 Marianowo W SERCU „POMORZANIN SŁAWOBORZE” 05:05 11,80 00:50:52 39

51 18 DĄBROWSKI  PIOTR 1973 M M40 14 Trzebiatów 05:09 11,65 00:51:29 40

52 27 GAŁĄZKA  ŁUKASZ 1987 M M30 10 Wilkaski 05:10 11,62 00:51:39 41

53 104 WYGANOWSKI  ANDRZEJ 1945 M M60 2 Kołobrzeg KB WYGAN 05:11 11,59 00:51:45 42

54 52 KRAJCER  JOLANTA 1973 K K40 4 Szczecin MONIA GYM 05:11 11,57 00:51:51 12

55 48 KORNAK   WIKTORIA 1999 K K20 2 Kędrzyno 05:14 11,46 00:52:21 13

56 22 DROZDEK  MAGDALENA 1998 K K20 3 Szczecin BIEGAJĄCE DROZDKI 05:23 11,15 00:53:48 14

57 111 SAWICKA-WERS URSZULA 1986 K K30 6 Drzonowo-Kołobrzeg 05:24 11,11 00:53:59 15

58 39 JĘDRZEJCZYK  BEATA 1979 K K40 5 Trzebiatów ROZBIEGANY TRZEBUSZ 05:29 10,96 00:54:46 16

59 38 JĘDRZEJCZYK  FRANCISZEK 1971 M M50 9 Trzebusz 05:29 10,94 00:54:51 43

60 85 SZEWCZYK  MAGDALENA 1983 K K30 7 Szczecin MONIA GYM 05:32 10,83 00:55:23 17
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19.09.2021
10 km
Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 10 km M K

XLI „TRZEBIATOWSKA 10"

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 6 BĄCZYK  ADAM 1977 M M40 15 SZCZECIN MONIAGYM 05:33 10,80 00:55:33 44

62 89 SZWARC  KARINA 1986 K K30 8 Rymań CHMIELARZTEAM 05:35 10,74 00:55:52 18

63 71 OLEJNIK  JANUSZ 1965 M M50 10 Trzebiatów 05:39 10,62 00:56:30 45

64 9 BEMSZ  ARKADIUSZ 1994 M M20 8 Mrzeżyno 05:42 10,53 00:56:58 46

65 95 WARYCH  BOGUMIŁ 1948 M M60 3 Szczecin 05:47 10,37 00:57:50 47

66 34 HERMAN  AGNIESZKA 1977 K K40 6 Mrzeżyno 05:54 10,17 00:58:59 19

67 51 KOZŁOWSKA  JUSTYNA 1978 K K40 7 Trzebiatów 05:56 10,10 00:59:24 20

68 98 WOJCIECHOWSKA  BARBARA 1996 K K20 4 Mrzeżyno 05:57 10,08 00:59:33 21

69 3 BAGIŃSKA  MARTA 1981 K K40 8 Trzebiatów #DRUZYNASUSTRAVEL 05:57 10,07 00:59:34 22

70 56 KRZYWAK  JUSTYNA 1995 K K20 5 Trzebiatów #DRUZYNASUSTRAVEL 05:58 10,06 00:59:40 23

71 1 ANASTAZIUK  KAMIL 1997 M M20 9 Mrzeżyno 06:04 9,88 01:00:45 48

72 93 TUREK  MICHAŁ 1991 M M30 11 Szczecin MONIA GYM 06:07 9,81 01:01:10 49

73 92 TROSKO  ILONA 1980 K K40 9 Szczecin MONIA GYM 06:07 9,81 01:01:10 24

74 108 KOSIŃSKA AGNIESZKA 1976 K K40 10 Szczecin MONIA GYM 06:27 9,31 01:04:28 25

75 7 BĄCZYK   MONIKA 1978 K K40 11 Szczecin MONIAGYM 06:32 9,20 01:05:15 26

76 45 KLETT  AGNIESZKA 1980 K K40 12 Szczecin MONIAGYM 06:32 9,20 01:05:15 27

77 70 NAMEJKO   ELŻBIETA 1985 K K30 9 Trzebiatów 06:36 9,10 01:05:56 28

78 78 RYCHEL  ANNA 1989 K K30 10 SZCZECIN MONIA GYM 06:36 9,10 01:05:57 29

79 14 BYKOWSKI  BOGDAN 1949 M M60 4 Zielona Góra 07:15 8,27 01:12:32 50

80 32 HAŁAS  RENATA 1969 K K50 3 Szczecin MONIA GYM 07:43 7,78 01:17:05 30

81 17 CZARNECKA  AGNIESZKA 1973 K K40 13 Szczecin MONIA GYM 07:43 7,78 01:17:06 31

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 97 WITKOWSKI  MATEUSZ 1993 M M20 1 Nowe Bielice CORTEZ TRIATHLON TEAM 03:21 17,93 00:33:28 1

2 110 TERLIKOWSKI GRZEGORZ 1985 M M30 1 Stargard 03:28 17,30 00:34:41 2

3 26 FILIPOWSKI  DARIUSZ 1972 M M40 1 Szczecin ŚWIAT BIEGACZA FEHLAU RUN TEAM 03:32 16,96 00:35:23 3
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19.09.2021
10 km
Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 10 km M K

XLI „TRZEBIATOWSKA 10"

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 54 KRYNICKA-GRZYB  MAŁGORZATA 1987 K K30 1 Trzebiatów 04:11 14,34 00:41:50 1

2 19 DROZDEK  IWONA 1968 K K50 1 Kobylanka BIEGAJĄCE DROZDKI 04:22 13,74 00:43:41 2

3 12 BOROWSKA  KAROLINA 1986 K K30 2 Pucice MONIA GYM 04:27 13,50 00:44:27 3

Klasyfikacja: M16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 80 SOBUTKA  ADAM 2005 M M16 1 Niechorze 04:18 13,93 00:43:04 20

2

3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 4 BARAŃSKI  PRZEMYSŁAW 1993 M M20 2 Trzebiatów KM PSP SZCZECIN/MLUKS TRZEBIATÓW 03:36 16,69 00:35:57 4

2 21 DROZDEK  KACPER 1998 M M20 3 Kobylanka CHARTY 04:14 14,18 00:42:19 14

3 58 KUBIK  KRYSTIAN 1993 M M20 4 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 04:15 14,14 00:42:26 15

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 94 ULDYNOWICZ  ŁUKASZ 1983 M M30 2 Gryfice MLUKS MOKASYN PŁOTY 03:40 16,35 00:36:42 5

2 81 STANISZCZAK  PAWEŁ 1989 M M30 3 Szczecin STANISZCZAK TEAM 04:04 14,75 00:40:41 10

3 23 DURKA   RAFAŁ 1989 M M30 4 Kołobrzeg 04:09 14,46 00:41:30 12

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 72 PARTIKA  ANDRZEJ 1979 M M40 2 Szczecin HOSPICJUM ŚW. JANA W SZCZECINIE 03:40 16,33 00:36:44 6

2 35 HOŁUB  KAMIL 1980 M M40 3 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 03:47 15,84 00:37:53 7

3 74 PROŚNIEWSKI  MIROSŁAW 1981 M M40 4 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 04:02 14,88 00:40:19 9
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19.09.2021
10 km
Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 10 km M K

XLI „TRZEBIATOWSKA 10"

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 10 BIEDRZYCKI  KRZYSZTOF 1971 M M50 1 Kołobrzeg BBL KOŁOBRZEG 03:58 15,11 00:39:43 8

2 31 GRZESIK  EUGENIUSZ 1966 M M50 2 Koszalin STRAŻAK SAM 04:05 14,67 00:40:54 11

3 13 BRZĄKAŁA  WALDEK 1970 M M50 3 Kamień Pomorski KB KAMIEŃ POMORSKI 04:15 14,11 00:42:32 16

Klasyfikacja: M60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 5 BARAŃSKI  BOGUSŁAW 1958 M M60 1 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:18 13,97 00:42:57 19

2 104 WYGANOWSKI  ANDRZEJ 1945 M M60 2 Kołobrzeg KB WYGAN 05:11 11,59 00:51:45 42

3 95 WARYCH  BOGUMIŁ 1948 M M60 3 Szczecin 05:47 10,37 00:57:50 47

Klasyfikacja: K16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 53 KRYNICKA  MAGDALENA 1996 K K20 1 Trzebiatów 04:32 13,23 00:45:21 4

2 48 KORNAK   WIKTORIA 1999 K K20 2 Kędrzyno 05:14 11,46 00:52:21 13

3 22 DROZDEK  MAGDALENA 1998 K K20 3 Szczecin BIEGAJĄCE DROZDKI 05:23 11,15 00:53:48 14

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 63 MADEJ  ANNA 1988 K K30 3 SZCZECIN UKL ÓSEMKA POLICE 04:36 13,05 00:45:59 5

2 101 WOŹNIAK  JOANNA 1983 K K30 4 Trzebiatów 04:56 12,17 00:49:18 9

3 64 MAJCHRZAK  KAROLINA 1986 K K30 5 Pogorzelica 05:05 11,80 00:50:51 10
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19.09.2021
10 km
Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 10 km M K

XLI „TRZEBIATOWSKA 10"

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 87 SZUBERT  AGNIESZKA 1979 K K40 1 Ustronie Morskie KOŁOBRZEG BIEGA 04:39 12,89 00:46:33 6

2 68 MIGALSKA STANKIEWICZ   LUCYNA1980 K K40 2 Gryfice GRYFICKA SIŁA BIEGOWA 04:46 12,57 00:47:43 8

3 61 LEWANDOWSKA  MAGDALENA 1976 K K40 3 Pogorzelica BBKTS 05:05 11,80 00:50:51 11

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 112 WOJCIECHOWSKA HRYCYK AGATA1968 K K50 2 Kołobrzeg 04:46 12,59 00:47:39 7

2 32 HAŁAS  RENATA 1969 K K50 3 Szczecin MONIA GYM 07:43 7,78 01:17:05 30

3

Klasyfikacja: K60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 4 BARAŃSKI  PRZEMYSŁAW 1993 M M20 2 Trzebiatów KM PSP SZCZECIN/MLUKS TRZEBIATÓW 03:36 16,69 00:35:57 4

2 35 HOŁUB  KAMIL 1980 M M40 3 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 03:47 15,84 00:37:53 7

3 84 STRĄCZEK  MICHAŁ 1976 M M40 7 Mrzeżyno 21 BLT 04:17 13,99 00:42:54 18

4 5 BARAŃSKI  BOGUSŁAW 1958 M M60 1 Trzebiatów MLUKS TRZEBIATÓW 04:18 13,97 00:42:57 19

5 80 SOBUTKA  ADAM 2005 M M16 1 Niechorze 04:18 13,93 00:43:04 20

GMNA TRZEBIATÓW M
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19.09.2021
10 km
Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 10 km M K

XLI „TRZEBIATOWSKA 10"

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 54 KRYNICKA-GRZYB  MAŁGORZATA 1987 K K30 1 Trzebiatów 04:11 14,34 00:41:50 1

2 53 KRYNICKA  MAGDALENA 1996 K K20 1 Trzebiatów 04:32 13,23 00:45:21 4

3 101 WOŹNIAK  JOANNA 1983 K K30 4 Trzebiatów 04:56 12,17 00:49:18 9

4 39 JĘDRZEJCZYK  BEATA 1979 K K40 5 Trzebiatów ROZBIEGANY TRZEBUSZ 05:29 10,96 00:54:46 16

5 34 HERMAN  AGNIESZKA 1977 K K40 6 Mrzeżyno 05:54 10,17 00:58:59 19

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 36 HOPPE  BRONISŁAW 1982 M M30 5 Mrzeżyno 36.DR.OP W MRZEŻYNIE 04:23 13,68 00:43:52 22

2 59 KULIŃSKI  PIOTR 1991 M M30 7 Mrzeżyno 36.DR.OP W MRZEŻYNIE 04:37 12,98 00:46:14 29

3 65 MATYŚNIAK  MATEUSZ 1993 M M20 6 Mrzeżyno 36.DR.OP W MRZEŻYNIE 04:43 12,71 00:47:12 34

4 44 KIJOWSKI  PIOTR 1980 M M40 17 Szczecin 36.DR.OP W MRZEŻYNIE 57

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 104 WYGANOWSKI  ANDRZEJ 1945 M M60 2 Kołobrzeg KB WYGAN 05:11 11,59 00:51:45 42

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 80 SOBUTKA  ADAM 2005 M M16 1 Niechorze 04:18 13,93 00:43:04 20

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwa Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Suma M K

1 Żółwiki Trzebiatów 12
HOŁUB  KAMIL
KRYNICKA-GRZYB  MAŁGORZATA
KRYNICKA  MAGDALENA

GMNA TRZEBIATÓW K

36.dr.OP w Mrzeżynie

Najstarszy uczestnik

Najmłodszy uczestnik

DRUŻYNA
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19.09.2021
10 km
Trzebiatów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 10 km M K

XLI „TRZEBIATOWSKA 10"

Data:
Dystans:
Miejscowość:

2 Gryficka Siła Biegowa 22
ULDYNOWICZ  ŁUKASZ
PROŚNIEWSKI  MIROSŁAW
MIGALSKA STANKIEWICZ   LUCYNA

3 MLUKS TRZEBIATÓW 25
TERLIKOWSKI GRZEGORZ
BARAŃSKI  PRZEMYSŁAW
BARAŃSKI  BOGUSŁAW

4 #druzynasustravel 66
WOJCIECHOWSKA  BARBARA
BAGIŃSKA  MARTA
KRZYWAK  JUSTYNA

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

41 33 HERMAN  PAWEŁ 1974 M M40 12 Mrzeżyno 04:45 12,64 00:47:28 35

MIEJSCE SPECJALNE
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